



首華財經網絡集團有限公司 FIRST CHINA FINANCIAL NETWORK HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島成立之有限公司)

(股份代號：08123)

截至二零一四年九月三十日止九個月 第三季度業績公佈

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市之公司屬新興性質，在創業板買賣之證券可能會較在聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

根據香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)第36章，就首華財經網絡集團有限公司(「本公司」)股份於聯交所創業板上市而言，其受證券及期貨事務監察委員會(「證監會」)監管。證監會、香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈乃遵照創業板上市規則之規定而提供有關本公司之資料，本公司各董事(「董事」)願就本公佈共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信：(i)本公佈所載資料在各重大方面均為準確及完整，且無誤導或欺詐成分；(ii)本公佈並無遺漏其他事實致使其所載內容有所誤導；及(iii)本公佈所表達的一切意見已經審慎周詳考慮，並以公平及合理之準則與假設為基礎。

摘要

截至二零一四年九月三十日止九個月，本集團自持續經營業務錄得營業額約29,382,000港元。

截至二零一四年九月三十日止九個月虧損約為20,822,000港元。

截至二零一四年九月三十日止九個月之本公司擁有人應佔虧損約23,298,000港元。

每股基本及攤薄虧損均為0.50港仙。

董事不建議派付截至二零一四年九月三十日止九個月之股息。

第三季業績(未經審核)

本公司董事會(「董事會」)謹此宣布本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)於截至二零一四年九月三十日止九個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零一三年同期之未經審核比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收入報表

	附註	截至九月三十日止 三個月		截至九月三十日止 九個月	
		二零一四年 千港元	二零一三年 千港元 (經重列)	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元 (經重列)
持續經營業務					
營業額	3	12,590	2,048	29,382	3,455
銷售成本		(222)	—	(253)	—
毛利		12,368	2,048	29,129	3,455
其他收入		50	39	280	226
僱員福利開支		(13,842)	(3,964)	(26,933)	(10,686)
物業、機器及設備折舊		(1,072)	(964)	(3,166)	(3,018)
無形資產攤銷		—	(631)	—	(1,883)
融資成本		(98)	(115)	(305)	(349)
其他經營開支		(6,002)	(4,670)	(20,711)	(10,516)
應佔聯營公司溢利		2,831	—	884	—
除所得稅前虧損		(5,765)	(8,257)	(20,822)	(22,771)
所得稅開支	4	—	—	(9)	—
來自持續經營業務之期內虧損		(5,765)	(8,257)	(20,831)	(22,771)
已終止經營業務	5				
來自已終止經營業務之期內利潤		—	5	—	9,334
期內虧損		(5,765)	(8,252)	(20,831)	(13,437)
其他全面(開支)／收入：					
其後可能會重新分類至損益之項目					
貨幣匯兌差額		2,545	164	1,499	767
期內其他全面(開支)／收入，已扣稅		2,545	164	1,499	767
期內全面開支總額		(3,220)	(8,088)	(19,332)	(12,670)

附註	截至九月三十日止 三個月		截至九月三十日止 九個月	
	二零一四年	二零一三年	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元	千港元	千港元
		(經重列)		(經重列)
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)

應佔(虧損)／利潤：

本公司擁有人	(8,224)	(8,686)	(23,298)	(13,871)
非控股權益	2,459	434	2,467	434
	<u>(5,765)</u>	<u>(8,252)</u>	<u>(20,831)</u>	<u>(13,437)</u>

本公司擁有人應佔以下各項產生之

(虧損)／利潤：

持續經營業務	(8,224)	(8,691)	(23,298)	(23,205)
已終止經營業務	—	5	—	9,334
	<u>(8,224)</u>	<u>(8,686)</u>	<u>(23,298)</u>	<u>(13,871)</u>

期內應佔全面(開支)／收入總值：

本公司擁有人	(5,687)	(8,088)	(21,806)	(12,670)
非控股權益	2,467	—	2,474	—
	<u>(3,220)</u>	<u>(8,088)</u>	<u>(19,332)</u>	<u>(12,670)</u>

期內本公司擁有人應佔以下各項產生

之全面(開支)／收入總值：

持續經營業務	(5,687)	(8,093)	(21,806)	(22,004)
已終止經營業務	—	5	—	9,334
	<u>(5,687)</u>	<u>(8,088)</u>	<u>(21,806)</u>	<u>(12,670)</u>

附註	截至九月三十日止 三個月		截至九月三十日止 九個月	
	二零一四年	二零一三年	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(經重列)		(經重列)	
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)

期內本公司擁有人應佔持續及已終止

經營業務之每股(虧損)/盈利：

每股基本(虧損)/盈利(港仙)

來自持續經營業務	6	(0.17)	(0.20)	(0.50)	(0.57)
來自已終止經營業務	6	—	—	—	0.23

期內虧損		(0.17)	(0.20)	(0.50)	(0.34)
------	--	--------	--------	--------	--------

每股攤薄(虧損)/盈利(港仙)

來自持續經營業務	6	(0.17)	(0.20)	(0.50)	(0.57)
來自已終止經營業務	6	—	—	—	0.23

期內虧損		(0.17)	(0.20)	(0.50)	(0.34)
------	--	--------	--------	--------	--------

簡明綜合股權變動報表

截至二零一四年九月三十日止九個月

本公司擁有人應佔

	股本	股份溢價	特別儲備	匯兌儲備	認股權證儲備	股份補償儲備	累計虧損	總額	非控股權益	權益總額
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零一三年一月一日之結餘	40,290	1,028,819	4,779	9,730	223	23,255	(1,008,954)	98,142	—	98,142
期內全面開支總額	—	—	—	764	—	—	(13,871)	(13,107)	437	(12,670)
非控股權益注資	—	—	—	—	—	—	—	—	2,843	2,843
透過配售發行新股份	4,300	47,730	—	—	—	—	—	52,030	—	52,030
發行新股份應佔交易成本	—	(1,048)	—	—	—	—	—	(1,048)	—	(1,048)
於二零一三年九月三十日之結餘	<u>44,590</u>	<u>1,075,501</u>	<u>4,779</u>	<u>10,494</u>	<u>223</u>	<u>23,255</u>	<u>(1,022,825)</u>	<u>136,017</u>	<u>3,280</u>	<u>139,297</u>

本公司擁有人應佔

	股本	股份溢價	特別儲備	匯兌儲備	認股權證儲備	股份補償儲備	累計虧損	總額	非控股權益	權益總額
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零一四年一月一日之結餘	44,590	1,075,500	4,779	10,791	223	23,255	(1,042,987)	116,151	2,607	118,758
期內全面開支總額	—	—	—	1,492	—	—	(23,298)	(21,806)	2,474	(19,332)
行使認股權證	4,500	51,398	—	—	(98)	—	—	55,800	—	55,800
就收購附屬公司發行代價股份	3,500	101,500	—	—	—	—	—	105,000	—	105,000
發行新股份應佔交易成本	—	(151)	—	—	—	—	—	(151)	—	(151)
行使認股權證時轉撥	—	28	—	—	(28)	—	—	—	—	—
購股權計劃 — 根據購股權計劃發行股份	—	—	—	—	—	7,110	—	7,110	—	7,110
於二零一四年九月三十日之結餘	<u>52,590</u>	<u>1,228,275</u>	<u>4,779</u>	<u>12,283</u>	<u>97</u>	<u>30,365</u>	<u>(1,066,285)</u>	<u>262,104</u>	<u>5,081</u>	<u>267,185</u>

附註：

1. 一般資料

首華財經網絡集團有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)主要在中華人民共和國(「中國」)從事(i)貴金屬現貨交易及經紀服務；(ii)透過互聯網提供股票資訊及研究服務；(iii)研究、開拓及發展學生安全網絡項目及電子學生證；及(iv)在香港提供證券及期貨買賣服務、企業融資服務及財富管理服務以及買賣及自營投資。

本公司在開曼群島根據開曼群島公司法註冊成立為獲豁免有限公司。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)上市。

該等未經審核簡明綜合財務報表均以港元呈列，而若干附屬公司的功能貨幣則以人民幣(「人民幣」)呈列。本公司選擇港元作為其呈列貨幣，乃由於管理層認為其對未經審核簡明綜合財務報表的使用者而言較為有利。此等未經審核簡明綜合財務報表已獲董事會於二零一四年十一月六日批准及授權刊發。

2. 編製基準

未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港財務報告準則所編製。其乃按歷史成本常規編製，並就投資物業重估(按公平值計算)作出修訂。

此外，未經審核簡明綜合財務報表包括聯交所創業板證券上市規則規定之適用披露資料。

編製此等未經審核簡明綜合財務報表所採納之主要會計政策與本集團截至二零一三年十二月三十一日止年度財務報表所採用者貫徹一致。

3. 營業額

本集團本期間來自持續經營業務的營業額分析如下：

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (經重列) (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (經重列) (未經審核)
持續經營業務				
證券及期貨經紀佣金收入	496	241	1,099	1,192
貴金屬經紀佣金收入	3,674	387	11,548	387
貴金屬現貨合約交易利潤淨值	6,895	1,277	14,920	1,277
銷售電子學生證	206	—	206	—
來自客戶之利息收入	73	94	323	268
證券交易之公平值收益淨值	1,084	—	1,084	—
提供財富管理服務之收入	—	12	8	66
提供股票資訊及研究服務之收入	162	10	194	159
提供交易平台收入	—	27	—	106
	12,590	2,048	29,382	3,455

4. 所得稅開支

香港利得稅就本期內於香港產生或源自香港之估計應課稅溢利按稅率16.5%(二零一三年：16.5%)計算。因本集團期內錄得稅務虧損，故並無於未經審核簡明綜合財務報表就香港利得稅作出撥備(二零一三年：無)。海外利潤之稅項按本集團業務所在國家當時適用之稅率，就本期內估計應課稅利潤計算。

5. 已終止經營業務

於二零一三年三月，首華地產有限公司(本公司之全資附屬公司)與一名獨立第三方訂立買賣協議，內容有關以現金代價56,000,000港元出售投資物業。該出售事項已於二零一三年五月三十一日完成。

期內來自已終止物業投資業務的利潤載列如下。未經審核簡明綜合損益及其他全面收入報表內的比較數字已重列以重新呈現物業投資業務為已終止經營業務。

	截至九月三十日止		截至九月三十日止	
	三個月		九個月	
	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (經重列) (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (經重列) (未經審核)
期內物業投資業務利潤	—	5	—	9,334

截至二零一四年及二零一三年九月三十日止期間，已計入未經審核簡明綜合損益及其他全面收入報表的物業投資業務之業績如下：

	截至九月三十日止 三個月		截至九月三十日止 九個月	
	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (經重列) (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (經重列) (未經審核)
期內已終止經營業務所得利潤：				
營業額	—	—	—	624
其他收益	—	—	—	8,899
其他收入	—	5	—	7
融資成本	—	—	—	(173)
其他經營開支	—	—	—	(23)
除所得稅前利潤	—	5	—	9,334
所得稅開支	—	—	—	—
期內利潤	—	5	—	9,334
期內已終止經營業務所得利潤包括以下各項：				
租金收入	—	—	—	(624)
減：來自產生租金收入的投資物業之直接經營開支	—	—	—	175
	—	—	—	(449)
出售投資物業所得收益	—	—	—	8,899

6. 每股虧損／(盈利)

來自持續及已終止經營業務

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃根據以下數據計算：

	截至九月三十日止 九個月	
	二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
虧損		
用於計算每股基本及攤薄虧損之虧損	(23,298)	(13,871)
股份數目		
用於計算每股基本及攤薄虧損之普通股加權平均數	4,625,260,486	4,096,692,428

截至二零一四年九月三十日止期內，每股攤薄虧損之計算並無假設本公司之未行使認股權證及購股權獲行使，原因為行使會減少每股虧損。此外，截至二零一三年九月三十日止期內每股攤薄虧損之計算並無假設本公司之尚未行使購股權已獲行使，因為該等購股權之行使價高於本公司期內股份之平均市價。

來自持續經營業務

本公司擁有人應佔來自持續經營業務之每股基本及攤薄虧損乃基於下述數據計算：

	截至九月三十日止	
	九個月	
	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
期內本公司擁有人應佔虧損	(23,298)	(23,205)
減：		
期內來自已終止經營業務的利潤	—	9,334
用於計算來自持續經營業務之每股基本及攤薄虧損之虧損	<u>(23,298)</u>	<u>(13,871)</u>

所用分母與上文詳列適用於每股基本及攤薄虧損者相同。

截至二零一四三年九月三十日止期內，來自持續經營業務的每股攤薄虧損之計算並無假設本公司之未行使認股權證及購股權獲行使，因行使會減少每股虧損。此外，截至二零一三年九月三十日止期內來自持續經營業務的每股攤薄虧損之計算並無假設本公司之尚未行使購股權已獲行使，因為該等購股權之行使價高於本公司期內股份之平均市價。

來自已終止經營業務

來自已終止經營業務之每股基本及攤薄盈利為每股零港仙(二零一三年：每股0.23港仙)，此數字乃基於本期內來自已終止經營業務之利潤為零港元(二零一三年：約9,334,000港元)及上文詳述適用於每股基本及攤薄盈利之分母而計算得出。

7. 股本及溢價

	已發行股份 數目 (千股)	普通股 千港元	股份溢價 千港元	總計 千港元
於二零一四年一月一日	4,458,960	44,590	1,075,500	1,120,090
透過以下方式發行股份：				
行使認股權證	450,000	4,500	51,398	55,898
就收購附屬公司發行代價股份	350,000	3,500	101,500	105,000
發行新股份應佔交易成本	—	—	(151)	(151)
行使認股權證時轉撥	—	—	28	28
於二零一四年九月三十日	<u>5,258,960</u>	<u>52,590</u>	<u>1,228,275</u>	<u>1,280,865</u>

法定普通股總數為10,000,000,000股(二零一三年：10,000,000,000股)，每股面值為0.01港元(二零一三年：每股0.01港元)。所有已發行股份股款均已繳足。

8. 股息

董事不建議派付截至二零一四年九月三十日止期間之股息(二零一三年：無)。

業務回顧

本集團於二零一四年首九個月自持續經營業務之營業額錄得約29.38百萬港元，與去年同期比較上升約25.92百萬港元。該大幅上升主要來自貴金屬經紀佣金收入及貴金屬現貨合約交易利潤，貴金屬交易業務為本集團之新業務。

於二零一四年五月，本集團收購了一間於中國成立的有限公司深圳市天星通科技有限公司之100%持股權益，並於二零一四年七月完成收購。這間新收購的公司主要於中國從事開發及拓展各種通訊技術及設備，特別是電子學生證，這正配合本集團的學生安全網絡業務。

於二零一四年九月五日及二零一四年九月十二日，本公司分別訂立了配售協議及補充協議，合共889,998,000股配售股份於二零一四年十月份由配售代理按配售價每股配售股份0.41港元成功配售予不少於六名獨立第三方。配售事項之所得款項淨額將約為355.40百萬港元，擬將用作本集團之一般營運資金以及作為本公司現有業務及於投資機會出現時其他業務之未來發展之資金。

財務回顧

截至二零一三年九月三十日止之九個月投資物業之營業額及經營業績呈列為已終止經營業務。截至二零一三年九月三十日止九個月之未經審核簡明綜合損益及其他全面收入報表之比較數字已作相應重列。

於截至二零一四年九月三十日止之九個月內，本集團自持續經營業務錄得未經審核之營業額約為29.38百萬港元，與二零一三年之同期約為3.46百萬港元比較，增加約為25.92百萬港元或超過八倍。營業額急升主要是於去年第三季開始，於中國經營貴金屬現貨交易及經紀業務所致。

於回顧期內，貴金屬經紀佣金收入錄得收益約11.55百萬港元及貴金屬現貨合約交易利潤錄得收益約14.92百萬港元。此外，本集團也錄得證券交易之公平值收益淨值約為1.08百萬港元。僱員福利開支增加至約26.93百萬港元，包括根據購股權計劃發行的購股權成本約7.11百萬港元；及其他經營開支增加至約20.71百萬港元均與貴金屬業務有關。

於截至二零一四年九月三十日止之九個月，本公司擁有人應佔虧損約23.30百萬港元，而去年同期虧損約13.87百萬港元，其中包括已終止經營業務的盈利約9.33百萬港元。總括而言，於回顧期內每股虧損約為0.50港仙，而去年同期虧損約為0.34港仙。

於二零一四年十月，本公司以每股配售股份0.41港元完成配售889,998,000新股。上述配售淨額約355.40百萬港元加強本公司的資本結構及作為現有業務及其他業務之未來發展資金。

前景

本集團自持續經營業務營業額的90%均來自貴金屬現貨交易及經紀分類。貴金屬交易行業於中國開始盛行及市場需求日漸增大，有見及此，本集團於深圳前海成立了一間聯營公司深圳前海首華貴金屬交易中心有限公司以從事貴金屬交易業務，其運作已於二零一四年三月開始，並於期內獲得應佔溢利。因此，本集團將繼續發展及擴充貴金屬交易業務。

另外，於回顧期內銷售電子學生證已為本集團帶來營業額，本集團將會專注發展學校安全網絡業務。透過跟中國下一代教育基金會合作，該基金會為中國教育部管理的慈善基金會，本集團期望更多中國學童能受惠於學校安全網絡計劃及享用電子學生證，從而擴展本集團之學校安全網絡業務。

本集團從配售事項中得到額外的資金後，有關資金除了用作本集團之一般營運資金以外，並會作為本公司現有業務及在投資機會出現時作為其他業務未來發展之資金。本集團認為滬港通能帶動及刺激香港及中國股票市場，所以本集團將從上述配售事項中使用部份淨額款項共150百萬港元作投資機會。本集團將投資於其股票在香港聯交所上市的投資組合上及投資於已在中國證券交易所(例如上海證券交易所及深圳證券交易所等)交易的中國公司的投資組合上。本集團對日後股票市場表現樂觀。

本集團將繼續加強現有業務，並尋求擴大本集團收入來源之機會，以改善本集團之盈利能力。

董事及行政總裁於本公司股份、相關股份及債券之權益及淡倉

於二零一四年九月三十日，董事及本公司行政總裁在本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份及債券中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部已知會本公司及聯交所之權益或淡倉(包括根據證券及期貨條例該等條文彼等被當作或視作擁有之權益或淡倉)，或根據證券及期貨條例第352條須記錄於所述登記冊，或根據創業板上市規則第5.46至5.67條須知會本公司及聯交所之權益或淡倉如下：

(a) 於本公司股份之好倉

董事姓名	股份數目				概約持股 百分比
	個人權益	家屬權益	公司權益	總數	
王文明(附註1)	450,212,307	145,116,650	—	595,328,957	11.32%
李耀新	110,060,000	—	—	110,060,000	2.09%
王嘉偉	202,043,628	—	—	202,043,628	3.84%
劉潤桐	2,646,000	—	—	2,646,000	0.05%

附註：

- (1) 王文明先生持有450,212,307股本公司股份。王文明先生之配偶陳冬瑾女士持有145,116,650股本公司股份。因此，王文明先生被視為持有595,328,957股本公司股份之權益。

(b) 於本公司相關股份之好倉

本公司購股權計劃

本公司於二零零一年十二月十七日採納之購股權計劃(「舊購股權計劃」)已於二零一一年十二月十六日屆滿。另外，本公司於二零一二年六月二十一日舉行之股東週年大會採納了符合創業板上市規則第23章之新購股權計劃(「新購股權計劃」)。

下表披露董事及行政總裁於截至二零一四年九月三十日止期間所持有可認購本公司股份之購股權詳情：

董事姓名	授出日期	購股權數目				購股權期限	行使價 (港元)
		於二零一四年 一月一日 尚未行使	期內授出	期內行使	於二零一四年 九月三十日 期內註銷/ 失效		
王文明	二零一零年四月十三日	11,682,577	—	—	—	11,682,577 二零一零年四月十三日至 二零二零年四月十二日	0.419
李耀新	二零一零年四月十三日	31,861,575	—	—	—	31,861,575 二零一零年四月十三日至 二零二零年四月十二日	0.419
李耀新	二零零七年九月五日	4,248,210	—	—	—	4,248,210 二零零七年九月五日至 二零一七年九月四日	0.215
Haroon Hasan	二零一四年九月二十二日	—	10,000,000	—	—	10,000,000 二零一四年九月二十二日至 二零二四年九月二十一日	0.518
劉潤桐	二零一零年四月十三日	31,861,575	—	—	—	31,861,575 二零一零年四月十三日至 二零二零年四月十二日	0.419
James Beeland Rogers Jr.	二零一四年九月二十二日	—	20,000,000	—	—	20,000,000 二零一四年九月二十二日至 二零二四年九月二十一日	0.518
張本正	二零一零年四月十三日	2,124,105	—	—	—	2,124,105 二零一零年四月十三日至 二零二零年四月十二日	0.419

除上文披露者外，本公司或其任何附屬公司於期內任何時間概無訂立任何安排，致使董事或行政總裁可透過購入本公司或任何其他法人團體之股份或債務證券(包括債券)而獲益，亦無董事、行政總裁或任何彼等各自之配偶或十八歲以下子女擁有任何可認購本公司證券之權利或於期內行使任何該等權利。

(c) 於本公司相關股份之淡倉

董事姓名	股份數目		概約持股 百分比
	個人權益	公司權益	
李耀新 (附註2)	50,000,000	—	0.95%

附註：

- (2) 根據日期為二零零五年八月三十一日之購股權契據，Asia Network Holdings Limited已與李耀新先生（「李先生」）訂立購股權契據，據此，李先生授予Asia Network Holdings Limited購股權，當李先生二零零五年八月三十一日起至李先生終止擁有股份權益日期止期間擬轉讓或出售全部或部份股份予任何人士時，可於有關時間按有關價格購入全部或部份李先生持有之50,000,000股本公司股份。

除上文所披露外，於回顧期間，沒有任何一位董事或本公司行政總裁擁有或被視為擁有本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之股份、相關股份及債券，而(i)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所（包括彼等根據證券及期貨條例該等條文被當作或視為擁有之權益或淡倉）；或(ii)根據證券及期貨條例第352條須記入該條所述登記冊；或(iii)根據創業板上市規則第5.46至5.67條須知會本公司及聯交所。

主要股東及其他人士於本公司股份及相關股份之權益及淡倉

據董事或本公司行政總裁所知，於二零一四年九月三十日，根據證券及期貨條例第336條存置之登記冊所記錄，下列人士（並非董事或本公司行政總裁）於股份或相關股份中，擁有已遵照證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文知會本公司及聯交所之權益如下：

(a) 於本公司股份之好倉

股東名稱	身份	股份數目	概約持股
			百分比
王文明及陳冬瑾 (附註1)	實益擁有人	595,328,957	11.32%

附註：

- (1) 陳冬瑾女士持有本公司145,116,650股之股份權益，其配偶王文明先生為本公司董事，持有本公司股份450,212,307股，因此彼等被視為共同持有本公司595,328,957股之股份權益。

(b) 於本公司相關股份之好倉

股東名稱	身份	股份數目	概約持股百分比
王文明及陳冬瑾 (附註2)	實益擁有人	11,682,577	0.22%

附註：

- (2) 根據舊購股權計劃，於二零一零年四月十三日，王文明先生獲授可認購本公司11,682,577股之購股權，其股份數目曾在二零一零年六月十五日作出調整。由於陳冬瑾女士乃王文明先生之配偶，因此彼等被視為共同持有可認購本公司11,682,577股之購股權權益。

除上文披露者外，於二零一四年九月三十日，除載於上文「董事及行政總裁於股份、相關股份及債券之權益及淡倉」一節之董事權益外，本公司並無得悉，有任何其他人士於本公司股份或相關股份中，擁有任何根據證券及期貨條例第336條須記錄該條所述登記冊之權益或淡倉，及／或直接或間接於附有權利可於任何情況下在本集團任何其他成員公司股東大會投票之已發行股本中擁有5%或以上權益。

本公司授出購股權詳情

本公司購股權計劃

本公司設有購股權計劃，讓為本集團利益作出貢獻之人士有機會獲取本公司股權。舊購股權計劃已於二零一一年十二月十六日屆滿及本公司採納了符合創業板上市規則第23章之新購股權計劃。

儘管舊購股權計劃屆滿，根據舊購股權計劃授出但尚未行使之購股權將繼續有效及根據其發行條款及在所有其他方面可予行使。舊購股權計劃之條文將仍具十足效力及作用。

新購股權計劃於二零一二年六月二十一日起10年期間內仍然有效，在此情況下，將不會再授出購股權，但新購股權計劃之條文在所有其他方面仍具十足效力及作用。

除非獲得本公司股東事先批准，否則根據購股權計劃及本公司任何其他購股權計劃可予授出之購股權所涉及股份數目，不得超過本公司不時已發行股份30%。

於二零零七年九月五日、二零一零年四月十三日及二零一四年九月二十二日，已向董事及本公司若干僱員分別授出可認購32,400,000股、84,000,000股及30,000,000股本公司股份之購股權。於二零一四年九月三十日，尚未行使之購股權詳情如下：

購股權數目

授出日期	於二零一四年 一月一日		購股權數目			於二零一四年 九月三十日		購股權期限	行使價 (港元)
	尚未行使 (附註)	期內授出	期內行使	期內註銷/ 失效	尚未行使 (附註)				
二零一零年四月十三日	86,026,253	—	—	—	86,026,253	二零一零年四月十三日至 二零二零年四月十二日	0.419		
二零零七年九月五日	4,779,236	—	—	—	4,779,236	二零零七年九月五日至 二零一七年九月四日	0.215		
二零一四年九月二十二日	—	30,000,000	—	—	30,000,000	二零一四年九月二十二日至 二零二四年九月二十一日	0.518		

附註：根據舊購股權計劃，本公司已分別於二零零七年九月五日及二零一零年四月十三日授出32,400,000股及84,000,000股購股權，並於二零一零年六月十五日對上述購股權作出調整。

董事於競爭業務之權益

於二零一四年九月三十日，董事並不知悉各董事、管理層股東(定義見創業板上市規則)及各自相關之聯繫人之任何業務或權益與本集團之業務存在或可能存在競爭，亦不知悉任何有關人士與本集團存在或可能存在任何其他利益衝突。

購買、贖回或出售上市證券

期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

遵守企業管治常規守則

於回顧期內，本公司已應用及遵守創業板上市規則附錄十五《企業管治守則》中載列的所有原則及守則條文。

董事進行證券交易

本公司已採納有關董事進行證券交易之操守準則，而有關準則之嚴謹程度不遜於創業板上市規則第5.48至5.67條所載規定交易標準。經向全體董事作出具體查詢後，本公司全體董事確認，彼等於回顧期內一直遵守規定交易標準及本公司所採納之董事進行證券交易之操守準則。

審核委員會

為遵守創業板上市規則第5.28至5.33條，本公司已設立審核委員會，並已書面制訂職權範圍，清楚界定其權力及職責。本公司審核委員會之主要職責為檢討及監督本集團之財務匯報程序及內部監控程序。

審核委員會由張本正教授、唐儀先生、李建行先生及陳樹文教授四名獨立非執行董事組成。

審核委員會已根據創業板上市規則附錄十五《企業管治守則》所載的有關條文，審閱本集團截至二零一四年九月三十日止九個月之財務報表，認為該等報表之編製方式符合適用會計準則，並已就此作出足夠披露。

承董事會命
首華財經網絡集團有限公司
執行董事
李耀新

香港，二零一四年十一月六日

於本公佈日期，執行董事為王文明先生、李耀新先生、王嘉偉先生、*Haroon Hasan*先生及陳力先生，非執行董事為劉潤桐先生及*James Beeland Rogers Jr.*先生及獨立非執行董事為張本正教授、唐儀先生、李建行先生及陳樹文教授。

本公佈將由刊登日期起計最少七日載於聯交所創業板網站www.hkgem.com「最新公司公告」頁內及本公司網站www.firstchina.hk供瀏覽。